DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PACIENTE IDOSA COM
HIPERTENSÃO ARTERIAL E DEPRESSÃO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria
de RAINE DANYELE VIEIRA DE SOUSA, GISLAYNE MARIA COUTINHO QUEIROGA
DUARTE, THIAGO ALEXANDRE MACEDO DE AZEVEDO, NIEUDA ROMERO DE MELO
MORAIS, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2249

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2249